
DODATEK Č.2

ke smlouvě o dílo na akci

,,Čáslav - sportovní areál Vodranty - oprava komunikací a ploch"

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Sídlo:
lČ,
Zastoupený:
(dále v textu

a

Město Čáslav
Nám. Jana žižky z Trocnova 1, 286 01 čáslav
00236021
Ing. Jaromirem Strnadem, starostou města

také jen ,,objednatel")

2. Zhotovitel:
Sídlo:
lČ:
Zastoupený:
(dále v textu také

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Zbraslavice 2, PSČ 285 21
28447085
Ing. Michalem Holíkem, jednatelem společnosti

jen ,,zhotovitel")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č.2 ke smlouvě
o dílo ze dne 27.10.2017 (dále v textu také jen ,,smlouva" nebo ,,původní
smlouva"):

l. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmět původní smlouvy dle článku l. smlouvy o dílo se mění o práce:
a) vícepráce - zemni práce, pokládka dlažby, sanace rýhy a osazení

obrub, podrobněji definované soupisem prací, který je nedílnou součásti
tohoto dodatku Č.2 jako jeho příloha Č.1,

b) méněpráce - zpevněni krajnic

2. Cena za zhotovení díla dle bodu 5.1. článku V. smlouvy o dílo se upravuje
o cenu prací uvedených v bodě 1. článku l. tohoto dodatku Č.2.

3. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na změně ceny za
zhotoveni díla stanovené v bodě 5.1. článku V. smlouvy o dílo takto:

Vícepráce dle bodu 1.a) tohoto dodatku Č.2:
Méněpráce dle bodu 1.b) tohoto dodatku Č.2:
Dodatek Č.2 celkem bez DPH:
DPH 21%:
Dodatek Č.2 vC. DPH:

390 387,00 Kč
- 1 898,00 Kč

388 489,00 Kč
81 582,69 Kč

470 071,79 Kč

l



-Š

REKAPITULACE:
Smlouva o dílo ze dne 27.10.2017 bez DPH:
Dodatek Č.2 bez DPH:
Cena celkem bez DPH:
DPH: -
Cena celkem včetně DPH:

917 000,00 Kč
388 489,00 Kč

1 305 489,00 Kč
274 152,69 Kč

1 579 641,69 Kč

4. Znění bodu 4.1. článku 4. smlouvy se v plném rozsahu vypouští a
nahrazuje novým zněním:

Zahájeni realizace díla: po předáni a převzetí staveniště,
Kompletní dokončeni díla: 31.3.2018
Důvodem prodlouženi termínu jsou dle bodu 4,2 článku 4. smlouvy
překážky v prováděni díla, které zavinil objednatel a nevhodné klimatické
podmínky, které mají vliv na technologii a kvalitu prací. Kompletním
dokončením díla se rozumí dokončeni díla včetně jeho předáni bez vad a
nedodělků oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

4. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto
dodatkem Č.2, se nemění.

íl. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany sjednaly, že v případě rozporu smlouvy a tohoto dodatku
Č.2 ke smlouvě mají přednost ustanovení a smysl a účel tohoto dodatku
před ustanoveními smlouvy.

2. Tento dodatek Č.2 je vypracován ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel
obdrží dvě vyhotovení,

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek je projevem jejich svobodné
vůle a že nebyl uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro
jednu z nich.

V Čáslavi, dne oiL1 2Oi7'
7.

a d .

O6jedňate|: Zhotovitel: 5

, Ing. Jaromir Strnad Ing, Michal HolíkÚl starosta města jednatel společnosti

2



ROZPOČET - Příloha č. 1 k dodatku č. 2
Stavba: Čáslav, sportovní areál Vodranty - oprava komunikaci a ploch

objekt: Bilance méněprací a víceprací - zpevněné plochy
zmtovite|' Konstrukce a dopravní stavby s.t.c

Objednatet Městc Čáslav

Datum:

Zpracoval:

P'Č KCN Kód položky Popis MJ Množství . ,Cena . Cena celkem

celkem jecnotkova
.

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 388 469,00

1 Zemní práce 106 531,00

1 C'01 1222C'22C2 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 10ClC m3 v hornině tř. 3 m3 93,380 120.00 1" 205,00

2 (JOl 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes IljO m3 m3 36,420 450,00 16 389.00

3 (JOl 1624C41C.2 Vodorovné přemístěni do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 129,800 85,00 11 033.00

4 (JOl 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 , m3 129.800 150.00 19 470,03

5 (JOl 1712012C4 Ulcženi sypaniny na skládky m3 129,800 16,00 2 077.00

6 001 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze syoaniny na skládce (skládkcvné) t 220,660 190,00 41 925,00

Plešná Úprava terénu dc 5ClO m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu

7 231 181111111 lÍO 1:5 m2 63.000 22.00 1 386,00

8 001 181951102 Úprava pláně v zářezech v horň:ně fř. 1 až 4 bez zhuiněni m2 203,000 15,0C 3 045.00

5 Komunikace pozemní 170 699,00

9 221 564871111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 250 mm m2 203,000 150.00 30 45C,00

1(1 221 6 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15. SANACE ti 150 mm m2 203,000 473,00 96 019,00

11 221 569931132 Zpevněni krajnic asfalíovým recyklátem ti 100 mm m2 -34,500 55.00 -1 898,CO

12 221 5727131 12 Vyrovnáni povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) t 15,834 1 850,00 29 293,00

13 221 5932i1113 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A p! přes 300 m2 m2 6,000 203,00 1 218,(10

Id 592 59245304G dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16.5xE cm přimdnl m2 6,180 190,QG 1 174.30

15 221 5952122' 3 Kladeni zámkové dlažby pczemnich komunikaci ti 80 mm skupiny A pI přes 300 m2 m2 29,000 222.00 6 438,CQ

113 592 59245300C dlažba se zémkem 13EST-BEA TON 20X16.5x8 cm přircdni m2 29.870 26&00 El 005.09

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 98 446,00

Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční c.pěrou do loZe z betonu
17 221 916231213 prostého m 227,00C 195,00 44 255,00

18 592 592174170 obrubník betonový chodníkový Standard 100x1CIx25 cm kus 229,270 125,00 28 659,00

19 221 916991'21 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu p'ostého m3 6,810 2 050,00 13 961,00

20 231 916331'12 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 39.500 138,00 5 451.00

21 592 592173950 obrubn/k betcmevý zahradní pň:"octn/ šedá ABO S-20 50x5x25 cm kus 79,790 44.00 3 511,00

lzclace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky ti. 0,5 mm šířky 1,0
22 711 7111613C6 m m2 22,800 114,00 2 599,00

99 Přesun hmot 12 813,00

23 221 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 284.729 45,00 '2 813.00

Celkem 388 489,00

z toho Dph 21% 81 582,69

Celkem včetně DPH 470 071,69

Strana 1 z 1


